
Manchon de raccordement conduit PVC 
souple 

Caractéristiques produits

Conditionnement 1

Unité de vente (1 pièce)

Caractéristiques techniques

Code Diamètre (mm)

265598 80

265605 100

265612 125

265619 150

265626 160

265633 200

Image not found or type unknown

Les + produits

Manchon pratique métal pour 
rallonger un conduit souple.

 +60 000 références en stock  Livraison en 24h  02.31.234.234

https://www.legallais.com/produit/manchon-de-raccordement-conduit-pvc-souple/79100
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